安溪县国土资源局关于公开招聘安溪县不动产登记中心编制外工作人员拟聘用人选公示的通告

根据《安溪县国土资源局公开招聘安溪县不动产登记中心编制外工作人员通告》，经组织报名、考试、体检、考核等，现将公开招聘安溪县不动产登记中心编制外工作人员拟聘用人选进行公示。公示时间从发布公告通知的第二天起算，五个工作日。在此期间，欢迎干部群众以来电、来信、来访的形式反映情况，发表意见和看法。
	序号
	岗位代码
	准考证号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	学历
	毕业时间
	毕业院校
	专业

	1
	01
	2016001
	陈为强
	男
	1989.04
	汉
	泉州安溪
	本科
	2013.06
	闽江学院
	测绘工程

	2
	01
	2016003
	苏晓红
	女
	1992.07
	汉
	泉州安溪
	本科
	2015.06
	龙岩学院
	测绘工程

	3
	02
	2016006
	李晓鹏
	男
	1992.08
	汉
	泉州安溪
	本科
	2015.06
	厦门大学嘉庚学院
	土木工程

	4
	02
	2016014
	陈艺松
	男
	1992.08
	汉
	泉州安溪
	本科
	2014.06
	福建工程学院
	工程造价

	5
	03
	2016032
	钟秋梅
	女
	1993.10
	畲
	泉州安溪
	本科
	2016.07
	集美大学
	法学

	6
	04
	2016047
	吴延挺
	男
	1993.02
	汉
	泉州安溪
	本科
	2016.07
	吉林大学珠海学院
	计算机科学与技术

	7
	05
	2016050
	陈锦麟
	男
	1992.05
	汉
	泉州安溪
	本科
	2015.06
	闽南师范大学
	园林

	8
	06
	2016060
	温巧玲
	女
	1992.02
	汉
	泉州安溪
	本科
	2015.07
	厦门理工学院
	物流管理

	9
	07
	2016065
	陈海潮
	男
	1987.06
	汉
	泉州安溪
	本科
	2011.06
	龙岩学院
	汉语言文学

	10
	08
	2016081
	林杭
	男
	1991.08
	汉
	泉州安溪
	本科
	2015.07
	福建师范大学协和学院
	金融学

	11
	09
	2016125
	李志毅
	男
	1986.09
	汉
	泉州安溪
	本科
	2008.07
	闽江学院
	资源环境与城乡规划管理

	12
	09
	2016170
	高培钦
	男
	1993.05
	汉
	泉州安溪
	本科
	2016.07
	集美大学诚毅学院
	汉语言文学

	13
	09
	2016231
	李荣泽
	男
	1983.04
	汉
	泉州安溪
	本科
	2006.06
	中国计量学院
	电子科学与技术

	14
	09
	2016257
	易福全
	男
	1990.03
	汉
	泉州安溪
	本科
	2014.06
	华东交通大学
	工业工程

	15
	09
	2016266
	林小清
	女
	1991.04
	汉
	泉州安溪
	本科
	2016.07
	闽江学院
	电子科学与技术

	16
	09
	2016340
	林伟超
	男
	1992.04
	汉
	泉州安溪
	本科
	2015.07
	江西科技学院
	工商管理

	17
	09
	2016349
	林婷
	女
	1994.03
	汉
	泉州安溪
	本科
	2016.07
	福州大学
	环境工程

	18
	09
	2016353
	谢艺娜
	女
	1993.01
	汉
	泉州安溪
	本科
	2016.06
	福州大学
	经济学

	19
	09
	2016386
	许志安
	男
	1985.05
	汉
	泉州安溪
	本科
	2009.07
	福州大学
	物流管理

	20
	09
	2016388
	黄伟婷
	女
	1993.06
	汉
	泉州安溪
	本科
	2016.07
	福州大学
	化学工程与工艺

来电电话：23267858

来访来电时间：正常上班时间
来访来信地址：安溪县纪委驻县国土资源局纪检组
安溪县国土资源局
安溪县人事人才公共服务中心

2017年1月19日

PAGE
2